
UCHWAŁA NR XLI/320/2018
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie: wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych
w miejscach publicznych na terenie Gminy Trzciel

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017  r. 
poz. 1875 ze zmianami z 2017r. poz.2232, z 2018 r. poz. 130)  art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.  U.  z  2016  r. poz. 487 ze zmianami 
z 2017 r. poz. 2245, 2439, z 2018  r. poz.  310, 650 ) Rada Miejska w Trzcielu, uchwala, co następuje:   

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących miejscach 
publicznych na terenie Gminy Trzciel:

1) działki nr 66/1 i 66/2 położone w Trzcielu w dniach: 9-10 czerwca 2018, 30 czerwca 2018, 8 września 
2018 roku  w związku z organizacją imprez kulturalnych

2) działki nr 179/6 i 205 położone w Trzcielu w dniach 21-22 lipca 2018 roku w związku z organizacją imprezy 
kulturalnej

3) plac przy świetlicy wiejskiej w Sierczynku 2 dni w miesiącu sierpniu w związku z organizacją imprezy 
kulturalnej

4) plac przy remizie OSP w Sierczu 2 dni w miesiącu sierpniu w związku z organizacją imprezy kulturalnej

5) działka 2/32 położona w Panowicach 1 dzień w miesiącu sierpniu w związku z organizacją imprezy kulturalnej

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela, w tym ustalenia dat kalendarzowych imprez 
wskazanych w §1 pkt. 3-5 i związanego z tym odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jacek Marciniak

Id: E87ABB65-D3CD-4FB4-B424-20064FBCCB39. Podpisany Strona 1




